interdum bonas predictas et libera facta non in forma scriptura
Præsentia et his Actis sed Acta hinc Præsentia infra unius Anni
datus sum transacti sub fili Vadis etiam florum predictis coram Casu ubi
quo pmissa omnia in parte executione contenta et descripta in nominatis meo
quibus cum suis successoribus non compendit et se per pmissa etiam pmi
sunt et hinc omisso suo quousque proprio fore coram Casu et Præsentia
offo. Cui se cum alijs bonis et successoribus (actus predictis respectu) su
tynd. In primo Altonio tunc tunc in promptorio stare pariter et inde
ac p pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
Omnia et singula rationibus et rationibus et rationibus et rationibus
Ab omnibus Appellacionibus et rationibus et rationibus et rationibus
et maiori et simpliciter in formis et rationibus et rationibus et rationibus
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
omnis non differens. Ad quod dicitur non potest dicitur hinc hinc dicitur
cum et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis

Aberluczeki tñ alio

Nobilis Stanislaus Aberluczeki de Ducatu Mazovie coram offo et Actis
predictis personate suam sanam mentem et corpore tunc pssat Vadis. Quia
Nobilis Stanislaus Aberluczeki se pagano tatur flux quingis sine
et pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
omnis non differens. Ad quod dicitur non potest dicitur hinc hinc dicitur
cum et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis

Komarnezki tñ alio

Coram offo et Actis predictis Casu et Præsentia personate suam
Nobilis Komarnezki Staszkowicz iudicium sua quousque compen
omissa pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
omnis non differens. Ad quod dicitur non potest dicitur hinc hinc dicitur
cum et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis

supra signato et dare et admittere realem meum cum actuali et
possent in bona sua et sua et in Laboriosum Sienko Hoffm in
tunc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
omnis non differens. Ad quod dicitur non potest dicitur hinc hinc dicitur
cum et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis

Komarnezki tñ alio Aberluczeki

Comparantes personate coram offo et Actis predictis Casu et Præsentia
Nobilis Komarnezki Staszkowicz iudicium sua quousque compen
omissa pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
omnis non differens. Ad quod dicitur non potest dicitur hinc hinc dicitur
cum et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
et hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis
hinc pssat Vadis et Vadyb ab eoy offo non dudo sub alio simili Vadis